
预算01-1表

2024年财务收支预算总表
单位名称：云南师范大学附属中学

单位:元

收        入 支        出

项      目 预算数 项目（按功能分类） 预算数

一、一般公共预算拨款收入 66,716,299.29 一、一般公共服务支出 1,750.00

二、政府性基金预算拨款收入 二、教育支出 65,827,291.56

三、国有资本经营预算拨款收入 三、社会保障和就业支出 6,404,750.38

四、财政专户管理资金收入 4,200,000.00 四、卫生健康支出 6,532,263.28

五、单位资金收入 5,500,000.00 五、住房保障支出 4,935,713.47

1、事业收入

2、事业单位经营收入

3、上级补助收入

4、附属单位上缴收入

5、其他收入 5,500,000.00

本年收入合计 76,416,299.29 本年支出合计 83,701,768.69

上年结转结余 13,123,769.40 年终结转结余 5,838,300.00

1、财政拨款结转结余 3,123,769.40 1、财政拨款结转结余

2、使用非财政拨款结余 10,000,000.00 2、非财政拨款结余 5,838,300.00

收  入  总  计 89,540,068.69 支 出 总 计 89,540,068.69



预算01-2表

2024年部门收入预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位:元

部门（单
位）代码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户管理
资金

单位资金
小计 一般公共预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

使用非财政拨款
结余

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

105036 云南师范大学附属中学 89,540,068.69 76,416,299.29 66,716,299.29 4,200,000.00 5,500,000.00 5,500,000.00 13,123,769.40 3,123,769.40 10,000,000.00

合计 89,540,068.69 76,416,299.29 66,716,299.29 4,200,000.00 5,500,000.00 5,500,000.00 13,123,769.40 3,123,769.40 10,000,000.00



预算01-3表

2024年部门支出预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位:元

科目编码 科目名称 合计
一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的支出

单位资金

小计 基本支出 项目支出 小计 事业支出
事业单位
经营支出

上级补助
支出

附属单位
补助支出

其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

201 一般公共服务支出 1,750.00 1,750.00 1,750.00

20123   民族事务 1,750.00 1,750.00 1,750.00

2012399     其他民族事务支出 1,750.00 1,750.00 1,750.00

205 教育支出 65,827,291.56 51,965,591.56 47,043,572.16 4,922,019.40 4,200,000.00 9,661,700.00 9,661,700.00

20502   普通教育 65,827,291.56 51,965,591.56 47,043,572.16 4,922,019.40 4,200,000.00 9,661,700.00 9,661,700.00

2050204     高中教育 65,827,291.56 51,965,591.56 47,043,572.16 4,922,019.40 4,200,000.00 9,661,700.00 9,661,700.00

208 社会保障和就业支出 6,404,750.38 6,404,750.38 6,404,750.38

20805   行政事业单位养老支出 5,733,654.48 5,733,654.48 5,733,654.48

2080502     事业单位离退休 113,490.00 113,490.00 113,490.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 5,620,164.48 5,620,164.48 5,620,164.48

20899   其他社会保障和就业支出 671,095.90 671,095.90 671,095.90

2089999     其他社会保障和就业支出 671,095.90 671,095.90 671,095.90

210 卫生健康支出 6,532,263.28 6,532,263.28 6,532,263.28

21011   行政事业单位医疗 6,532,263.28 6,532,263.28 6,532,263.28

2101102     事业单位医疗 4,018,411.02 4,018,411.02 4,018,411.02

2101103     公务员医疗补助 2,326,262.26 2,326,262.26 2,326,262.26

2101199     其他行政事业单位医疗支出 187,590.00 187,590.00 187,590.00

221 住房保障支出 4,935,713.47 4,935,713.47 4,935,713.47

22102   住房改革支出 4,935,713.47 4,935,713.47 4,935,713.47

2210201     住房公积金 4,935,713.47 4,935,713.47 4,935,713.47

合  计 83,701,768.69 69,840,068.69 64,916,299.29 4,923,769.40 4,200,000.00 9,661,700.00 9,661,700.00



预算02-1表

2024年财政拨款收支预算总表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位:元

收        入 支        出

项      目 预算数 支出功能分类科目 预算数

一、本年收入 66,716,299.29 一、本年支出 69,840,068.69

（一）一般公共预算拨款 66,716,299.29 （一）一般公共服务支出 1,750.00

（二）政府性基金预算拨款 （二）教育支出 51,965,591.56

（三）国有资本经营预算拨款 （三）社会保障和就业支出 6,404,750.38

二、上年结转 3,123,769.40 （四）卫生健康支出 6,532,263.28

（一）一般公共预算拨款 3,123,769.40 （五）住房保障支出 4,935,713.47

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

二、年终结转结余

收 入 总 计 69,840,068.69 支 出 总 计 69,840,068.69



预算02-2表

2024年一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：云南师范大学附属中学 单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6 7

201 一般公共服务支出 1,750.00 1,750.00

20123   民族事务 1,750.00 1,750.00

2012399     其他民族事务支出 1,750.00 1,750.00

205 教育支出 51,965,591.56 47,043,572.16 45,234,204.00 1,809,368.16 4,922,019.40

20502   普通教育 51,965,591.56 47,043,572.16 45,234,204.00 1,809,368.16 4,922,019.40

2050204     高中教育 51,965,591.56 47,043,572.16 45,234,204.00 1,809,368.16 4,922,019.40

208 社会保障和就业支出 6,404,750.38 6,404,750.38 6,291,260.38 113,490.00

20805   行政事业单位养老支出 5,733,654.48 5,733,654.48 5,620,164.48 113,490.00

2080502     事业单位离退休 113,490.00 113,490.00 113,490.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 5,620,164.48 5,620,164.48 5,620,164.48

20899   其他社会保障和就业支出 671,095.90 671,095.90 671,095.90

2089999     其他社会保障和就业支出 671,095.90 671,095.90 671,095.90

210 卫生健康支出 6,532,263.28 6,532,263.28 6,532,263.28

21011   行政事业单位医疗 6,532,263.28 6,532,263.28 6,532,263.28

2101102     事业单位医疗 4,018,411.02 4,018,411.02 4,018,411.02

2101103     公务员医疗补助 2,326,262.26 2,326,262.26 2,326,262.26

2101199     其他行政事业单位医疗支出 187,590.00 187,590.00 187,590.00

221 住房保障支出 4,935,713.47 4,935,713.47 4,935,713.47

22102   住房改革支出 4,935,713.47 4,935,713.47 4,935,713.47

2210201     住房公积金 4,935,713.47 4,935,713.47 4,935,713.47

合  计 69,840,068.69 64,916,299.29 62,993,441.13 1,922,858.16 4,923,769.40



预算03表

2024年一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位：元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

备注：云南师范大学附属中学2024年无一般公共预算“三公”经费支出预算，所以本表为空表。



预算04表

2024年部门基本支出预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位：元

项目单位 项目代码 项目名称
功能科目
编码

功能科目名称
部门经济
科目编码

部门经济科目名称

资金来源

总计

一般公共预算 财政拨款结转结余

财政专户管理
资金

单位资金

全年数

已提前安排
抵扣上年垫

付资金
本次下达

另文
下达

一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资本
经营预算

小计
事业
收入

事业单位
经营收入

上级
补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入
小计

其中：转隶人员
公用经费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

云南师范大学附属中学 77,158,299.29 64,916,299.29 16,193,717.34 704,200.00 48,018,381.95 4,200,000.00 8,042,000.00 8,042,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030706 事业人员支出工资 2050204 高中教育 30101 基本工资 16,654,032.00 16,654,032.00 3,987,908.00 702,400.00 11,963,724.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030706 事业人员支出工资 2050204 高中教育 30102 津贴补贴 28,176.00 28,176.00 6,594.00 1,800.00 19,782.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030706 事业人员支出工资 2050204 高中教育 30103 奖金 1,387,836.00 1,387,836.00 346,959.00 1,040,877.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030706 事业人员支出工资 2050204 高中教育 30107 绩效工资 34,406,160.00 27,164,160.00 6,791,040.00 20,373,120.00 4,200,000.00 3,042,000.00 3,042,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030707 社会保障缴费 2080505
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

30108
机关事业单位基本养老保
险缴费

5,620,164.48 5,620,164.48 1,405,041.12 4,215,123.36

  云南师范大学附属中学 530000210000000030707 社会保障缴费 2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 3,793,611.02 3,793,611.02 948,402.76 2,845,208.26

  云南师范大学附属中学 530000210000000030707 社会保障缴费 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 2,326,262.26 2,326,262.26 581,565.57 1,744,696.69

  云南师范大学附属中学 530000210000000030707 社会保障缴费 2089999
其他社会保障和就业支
出

30112 其他社会保障缴费 63,532.06 63,532.06 15,883.02 47,649.04

  云南师范大学附属中学 530000210000000030707 社会保障缴费 2089999
其他社会保障和就业支
出

30112 其他社会保障缴费 607,563.84 607,563.84 151,890.96 455,672.88

  云南师范大学附属中学 530000210000000030707 社会保障缴费 2101199
其他行政事业单位医疗
支出

30112 其他社会保障缴费 187,590.00 187,590.00 187,590.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030709 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 4,935,713.47 4,935,713.47 1,233,928.37 3,701,785.10

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 30201 办公费 42,000.00 42,000.00 42,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 30202 印刷费 11,600.00 11,600.00 11,600.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 30213 维修（护）费 500,000.00 500,000.00 500,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030714 公务接待费 2050204 高中教育 30217 公务接待费 90,000.00 90,000.00 90,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 30218 专用材料费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 30226 劳务费 300,000.00 300,000.00 300,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030712 公车购置及运维费 2050204 高中教育 30231 公务用车运行维护费 13,000.00 13,000.00 13,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030712 公车购置及运维费 2050204 高中教育 30231 公务用车运行维护费 87,000.00 87,000.00 87,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 30299 其他商品和服务支出 56,400.00 56,400.00 56,400.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 30299 其他商品和服务支出 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 31003 专用设备购置 600,000.00 600,000.00 600,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 31006 大型修缮 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030716 工会经费 2050204 高中教育 30228 工会经费 904,684.08 904,684.08 226,171.02 678,513.06

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2050204 高中教育 30229 福利费 904,684.08 904,684.08 226,171.02 678,513.06

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2080502 事业单位离退休 30299 其他商品和服务支出 4,950.00 4,950.00 1,237.50 3,712.50

  云南师范大学附属中学 530000210000000030717 一般公用经费 2080502 事业单位离退休 30299 其他商品和服务支出 108,540.00 108,540.00 27,135.00 81,405.00

  云南师范大学附属中学 530000210000000030707 社会保障缴费 2101102 事业单位医疗 30307 医疗费补助 224,800.00 224,800.00 56,200.00 168,600.00

合  计 77,158,299.29 64,916,299.29 16,193,717.34 704,200.00 48,018,381.95 4,200,000.00 8,042,000.00 8,042,000.00



预算05-1表

2024年部门项目支出预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位：元

项目分类 项目代码 项目名称 项目单位
功能科目编

码
功能科目名称

经济科目
编码

经济科目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政

专户
管理
资金

单位资金

一般公共预算
政府性

基金预
算

国有资

本经营
预算

一般公共预算

政府
性基
金预

算

国有
资本
经营

预算

小计
事业
收入

事业单
位

经营收

入

上级

补助
收入

附属
单位
上缴

收入

其他收入

小计
其中：本次下

达

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

2023年学生资助补助经费 108,600.00 108,600.00

民生类 530000231100001692827 2023年学生资助补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30308 助学金 62,600.00 62,600.00

民生类 530000231100001692827 2023年学生资助补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30308 助学金 46,000.00 46,000.00

教育特殊补助（中华民族共同体意识教育）省本级资金 100,000.00 100,000.00

事业发展类 530000231100002441135 教育特殊补助（中华民族共同体意识教育）省本级资金 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 31003 专用设备购置 100,000.00 100,000.00

教育特殊补助中华民族共同体意识教育补助省本级资金 100,000.00 100,000.00

事业发展类 530000231100002429013 教育特殊补助中华民族共同体意识教育补助省本级资金 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30218 专用材料费 10,000.00 10,000.00

事业发展类 530000231100002429013 教育特殊补助中华民族共同体意识教育补助省本级资金 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30226 劳务费 20,000.00 20,000.00

事业发展类 530000231100002429013 教育特殊补助中华民族共同体意识教育补助省本级资金 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30227 委托业务费 40,000.00 40,000.00

事业发展类 530000231100002429013 教育特殊补助中华民族共同体意识教育补助省本级资金 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 31003 专用设备购置 30,000.00 30,000.00

民族文化教育专项资金 1,750.00 1,750.00

事业发展类 530000231100001710971 民族文化教育专项资金 云南师范大学附属中学 2012399 其他民族事务支出 30305 生活补助 1,750.00 1,750.00

普通高中生均公用经费 2,083,272.02 2,083,272.02

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30202 印刷费 23,966.60 23,966.60

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30207 邮电费 3,000.00 3,000.00

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30209 物业管理费 645,240.00 645,240.00

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30213 维修（护）费 23,110.71 23,110.71

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30216 培训费 125,054.85 125,054.85

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30218 专用材料费 413,575.51 413,575.51

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30227 委托业务费 174,628.24 174,628.24

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30299 其他商品和服务支出 444,139.27 444,139.27

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 31003 专用设备购置 1,000.00 1,000.00

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 31003 专用设备购置 217,756.84 217,756.84

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 31003 专用设备购置 1,200.00 1,200.00

事业发展类 530000231100001710165 普通高中生均公用经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 31003 专用设备购置 10,600.00 10,600.00

普通高中脱贫家庭子女生活费补助和学费奖励资金 3,800.00 3,800.00

民生类 530000231100001797065 普通高中脱贫家庭子女生活费补助和学费奖励资金 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30308 助学金 3,800.00 3,800.00

其他人员支出 1,619,700.00 1,619,700.00 1,619,700.00

民生类 530000231100001085243 其他人员支出 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30199 其他工资福利支出 1,619,700.00 1,619,700.00 1,619,700.00

人才发展专项教育人才项目补助经费 717,947.38 717,947.38

事业发展类 530000231100001919710 人才发展专项教育人才项目补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30202 印刷费 15,140.00 15,140.00

事业发展类 530000231100001919710 人才发展专项教育人才项目补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30203 咨询费 20,000.00 20,000.00

事业发展类 530000231100001919710 人才发展专项教育人才项目补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30211 差旅费 181,233.00 181,233.00

事业发展类 530000231100001919710 人才发展专项教育人才项目补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30218 专用材料费 63,521.00 63,521.00

事业发展类 530000231100001919710 人才发展专项教育人才项目补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30226 劳务费 299,680.00 299,680.00

事业发展类 530000231100001919710 人才发展专项教育人才项目补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30299 其他商品和服务支出 31,441.38 31,441.38

事业发展类 530000231100001919710 人才发展专项教育人才项目补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 31002 办公设备购置 24,482.00 24,482.00

事业发展类 530000231100001919710 人才发展专项教育人才项目补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 31003 专用设备购置 82,450.00 82,450.00

省管校用和组团式帮扶教师补助经费 8,400.00 8,400.00

事业发展类 530000231100001902806 省管校用和组团式帮扶教师补助经费 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30399 其他对个人和家庭的补助 8,400.00 8,400.00

师大附中贷款贴息专项资金 1,800,000.00 180,300.00 180,300.00 1,619,700.00 1,619,700.00

事业发展类 530000200000000001045 师大附中贷款贴息专项资金 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30701 国内债务付息 180,300.00 180,300.00 180,300.00

事业发展类 530000200000000001045 师大附中贷款贴息专项资金 云南师范大学附属中学 2050204 高中教育 30701 国内债务付息 1,619,700.00 1,619,700.00 1,619,700.00

合  计 6,543,469.40 1,800,000.00 1,800,000.00 3,123,769.40 1,619,700.00 1,619,700.00



预算05-2表

2024年部门项目绩效目标表
单位名称：云南师范大学附属中学

单位名称、项目名称 项目代码 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

云南师范大学附属中学

  师大附中贷款贴息专项资金
5300002000000000

01045

学校还欠4000万的银行贷款，由于不再招收择校生，学校的学费

收入大幅下降，省财政对师大附中给予贷款贴息 ，减轻学校偿还

贷款压力，解决办学资金紧张问题，提高办学质量

    产出指标 数量指标 教学班数量 >= 54 个 定量指标 反映学校开办的教学班数量

    产出指标 数量指标 多媒体教室普及率 = 100 % 定量指标 反映学校多媒体教室普及率 。多媒体教室普及率=实际多媒体教室数量/学校教室数量

    产出指标 数量指标 偿还贷款利息金额 = 180 万元 定量指标 反应偿还贷款利息金额

    产出指标 时效指标 贷款贴息的支付及时性 >= 90 % 定量指标 反映贷款贴息资金支付的及时性 。贷款贴息的支付及时性=实际按时支付利息金额 /应按时支付利息的金额

    效益指标 可持续影响指标 一本上线率 >= 90 % 定量指标
反映学校高考成绩的一本上线率 。学校高考成绩的一本上线率 =学校高考成绩在一本线以上的学生人数 /学校参加

高考的学生人数

    满意度指标
服务对象满意度

指标
学生和家长满意度 >= 90 % 定量指标 反映学生和家长的满意度

  其他人员支出
5300002311000010

85243
做好本部门编外人员经费保障 ，支持部门正常履职。

    产出指标 数量指标 编外聘用人员人数 <= 37 人 定量指标 反映部门（单位）实际实际编外人员数量。

    效益指标 社会效益指标 部门运转 = 正常运转 定性指标 反映部门（单位）运转情况。

    满意度指标
服务对象满意度

指标
单位人员满意度 >= 90 % 定量指标 反映部门（单位）人员对工资福利发放的满意程度 。



1 0 1 预算06表

2024年政府性基金预算支出预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位:元

单位名称 科目编码 科目名称
政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6

合  计

备注：云南师范大学附属中学2024年无政府性基金预算支出，所以本表为空表。



预算07表

2024年部门政府采购预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位：元

预算项目 采购项目 采购品目
计量
单位

数量
面向中小企
业预留资金

资金来源

合计
一般公共

预算
政府性
基金

国有资本
经营收益

财政专户
管理的收

入

单位资金

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

云南师范大学附属中学 98,000.00 98,000.00 98,000.00

  公车购置及运维费 学校公务用车燃油采购 车辆加油、添加燃料服务 年 5 35,000.00 35,000.00 35,000.00

  公车购置及运维费 学校公务用车维修保养服务 车辆维修和保养服务 年 5 50,000.00 50,000.00 50,000.00

  公车购置及运维费 学校公务用车保险服务 机动车保险服务 年 5 13,000.00 13,000.00 13,000.00

合  计 98,000.00 98,000.00 98,000.00



预算08表

2024年政府购买服务预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位：元

预算项目
政府购买服务

项目

政府购买服务
指导性目录代

码
所属服务类别 所属服务领域 购买内容简述

资金来源

合计
一般公共

预算
政府性
基金

国有资本
经营收益

财政专户
管理的收

入

单位自筹

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合  计

备注：云南师范大学附属中学2024年无政府购买服务预算，所以本表为空表。



预算09-1表

2024年省对下转移支付预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位：元

单位名称（项目）

资金来源 地区

合计 一般公共预算 政府性基金 昆明 昭通 曲靖 玉溪 红河 文山 普洱 西双版纳 楚雄 大理 保山 德宏 丽江 怒江 迪庆 临沧 宣威 腾冲 镇雄

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

合计

备注：云南师范大学附属中学2024年无省对下转移支付预算，所以本表为空表。



预算09-2表

2024年省对下转移支付绩效目标表
单位名称：云南师范大学附属中学

单位名称、项目名称 项目代码
项目年度

绩效目标
一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

备注：云南师范大学附属中学2024年无省对下转移支付绩效，所以本表为空表。



预算10表

2024年新增资产配置表
单位名称：云南师范大学附属中学

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

云南师范大学附属中学 设备 A02010108 便携式计算机 笔记本电脑 台 20 9,000.00 180,000.00

云南师范大学附属中学 设备 A02020400 多功能一体机 打印一体机 台 4 3,000.00 12,000.00

云南师范大学附属中学 设备 A02021301 碎纸机 碎纸机 台 1 1,000.00 1,000.00

合计 25 193,000.00



预算11表

2024年上级补助项目支出预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位：元

项目分类 项目名称 项目单位
功能科目编

码
功能科目名称

经济科目

编码
经济科目名称 合计

中央转移支付补助

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计

备注：云南师范大学附属中学2024年无上级补助项目支出预算，所以本表为空表。



预算12表

2024年部门项目中期规划预算表
单位名称：云南师范大学附属中学 单位：元

项目单位 项目分类 项目名称 项目级次

一般公共预算

2024年 2025年 2026年

1 2 3 4 5 6 7

云南师范大学附属中学 1,800,000.00 1,800,060.00 1,800,120.00

312 民生类 其他人员支出 本级 1,619,700.00 1,619,700.00 1,619,700.00

313 事业发展类 师大附中贷款贴息专项资金 本级 180,300.00 180,360.00 180,420.00

合计 1,800,000.00 1,800,060.00 1,800,120.00


